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odřez 5,0%

K
P
m
/ZO
 km
 18,415 436

V=90km/h; V130=100km/h; V150=100
km/h; Vk=115km/h;

D=0mm; I=19mm; I130=23mm; I150=23mm; Ik=30mm; alfas=398,8663g; Li=38,920m

n=8,57V; n130=7,71V; n150=7,71V; n
k=6,70V;

Lk=111,000m; A=217; m=0,000m; T=47,194m; mezilehlá kloto
ida

V=90km/h; V130=100km/h; V150=100km
/h; Vk=115km/h;

D=0mm; I=28mm; I130=34mm; I150=34mm; Ik=45mm; alfas=398,1363g; Li=41,006m

n=9,49V; n130=8,54V; n150=8,54V; nk=
7,43V;

Lk=123,000m; A=234; m=0,000m; T=51,235m; mezilehlá klotoida

19,
800

19,7
00

19,6
00

19,5
00

19,40
0

19,300

19,200

19,10019,000

18,90018,800

18,700

18,600
18,500

18,400

V=
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 V1

30
=1
00
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/h;
 V1

50
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 Vk
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mm;
 I1
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=1
30

mm;
 I1
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=1
30

mm;
 Ik=

22
5m
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 alf
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21
,15

77
g; 

Li=
11
1,1

27
m

n=
8,9

4V
; n
13
0=
8,0

5V
; n
15
0=
8,0

5V
; n
k=
6,7

1V
;

Lk=
70
,00

0m
; A

=1
95
; m

=0
,37

5m
; T
=1
26
,46

5m
; kl
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V=
90
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/h;
 V1

30
=1
00
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/h;
 V1
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=1
00
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/h;
 Vk

=1
20
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/h;

D=
87

mm;
 I=
87

mm;
 I1
30
=1
28

mm;
 I1
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=1
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mm;
 Ik=
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2m
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21
,15

77
g; 

Li=
11
2,7

89
m

n=
8,9

4V
; n
13
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8,0

5V
; n
15
0=
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5V
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6,7

1V
;

Lk=
70
,00

0m
; A

=1
96
; m

=0
,37

1m
; T
=1
27
,30

3m
; kl
oto
ida

Rv=7 000 m
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N
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K 221

K 222

Zpevněný příkop dl. 257,9 m

sklon koleje

sklon koleje

sklon koleje

Příkopový žlab UCB 2 dl. 95 m

sklon koleje

2,5 ‰
sklon koleje

Zpevněný příkop dl. 171,9 m

2,5 ‰
Kaskády dl. 24,8 m

161 ‰ 2,5 ‰2,5 ‰

H
orská vpust

Zpevněný příkop dl. 104,2 m

2,5 ‰

2,5 ‰

83 ‰ 2,5 ‰2,5 ‰ 83 ‰

Zpevněný rigol dl. 79,4 m

Zpevněný rigol dl. 76
,2 m

2,5 ‰

Příkopový
 žlab UCB 2 dl. 7

0 m

2,5 ‰

Zpev
něný
 přík

op d
l. 74
 m

2,5 ‰

2,5 
‰

Zpe
vně

ný p
říko

p dl
. 37
,9 m

2,5
 ‰

Příkop
ový žl

ab UCH 2 d
l. 87,5

 m2,5 ‰

Příkopový žlab UCB 0 dl. 10 m61 ‰2,5 ‰
Nezpevněný příkop dl. 52,5 m

sklon koleje

Zpe
vně

ný p
říko

p dl
. 10

5,2 
m

2,5 
‰

Zp
evn

ěný
 př
íko
p d
l. 1
87,
2 m

2,5
 ‰

3,7 ‰

16,
7 ‰

16,
7 ‰

2,5
 ‰

100 ‰
3,7 ‰

168 ‰
100 ‰
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y dl
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Zp
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l. 1
77,
8 m

sk
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lej
e

6,5
 ‰

2,5
 ‰

32 ‰

6,5 
‰

Zpe
vně

ný p
říko

p d
l. 10

8,9
 m

32 
‰

7,5
 ‰

Zpe
vně

ný p
říko

p d
l. 16

6 m

2,5
 ‰

=999m6
1

R

=1003
,75m

6
2

R

V=90k
m/h; V

130=1
00km/

h; V15
0=100

km/h; 
Vk=11

5km/h

D=40m
m; I=5

6mm; I13
0=79m

m; I15
0=79m

m; Ik=
117mm; alfa

s=25,9
129g; 

Li=362
,632m

n=12,
22V; n

130=1
1,00V

; n150
=11,0

0V; nk
=9,57

V

Lk=44
,000m

; A=21
0; m=0,08

1m; T
=228,

187m;
 klotoi

da

V=90k
m/h; V

130=1
00km/

h; V15
0=100

km/h; 
Vk=11

5km/h

D=40m
m; I=5

6mm; I13
0=78m

m; I15
0=78m

m; Ik=
116mm; alfa

s=25,9
129g; 

Li=364
,461m

Lk=44
,104m

; A=21
0; m=0,08

1m; T
=229,

219m;
 klotoi

da

n=12,
26V; n

130=1
1,03V

; n150
=11,0

3V; nk
=9,59

V

ve sklonu 5,3 ‰, 5,4 ‰, 6,4 ‰, 7,5 ‰, 7,0 ‰

Trativod DN 150 dl.  242,90 m

ve sklonu 5,3 ‰, 5,4 ‰, 6,4 ‰, 7,5 ‰, 7,0 ‰

Trativod DN 150 dl.  242,90 m

, 5,4 ‰, 6,4 ‰, 7,5 ‰, 7,0‰‰ve sklonu 5,3 
Trativod DN 150 dl.  242,90 m

 a 8,93 ‰‰ve sklonu 6,3 

Trativod DN 150 dl.  112,32 m

Št501

Št6

Št502

Št5

Št503

Št504

Št4

Št505

Št3

Šv506Št2

Přík
opo

vý ž
lab
 UC

H 2
 / U

CB
 dl.
 60
,0 m

km 0,517 438 (vlečka)

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odtok kondenzá
tu

Dešťové vody ze st
řechy Dešťové vody ze st

řechy

Dešťové vody ze st
řechy

Dešťové vody ze st
řechy

Odtok kondenzá
tu

Dešťové vody ze st
řechy

Dešťové vody ze st
řechy

Dešťové vody z kom
unikace

Dešťové vody z kom
unikace

Š2

Š3

SO 12-31-06 ŽST. H
AVÍŘOV, PŘELOŽKA JED

NOTNÉ KANALIZAC
E SMVAK, DN300 

BETONOVÉ POTRUBÍ DN300 v celkové 
délce 17,00m 

Š1

Dešťové vody z kom
unikace

SO 12-32-01 ŽST. H
AVÍŘOV,  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA HD PE 100 SDR11, D50 x 4,6m

m, v celkové dél
ce 50,00 m

SO
 12-31-04 ŽST. H

AVÍŘ
O
V, PŘ

ELO
ŽKA VO

D
O
VO

D
N
Í PŘ
ÍPO

JKY

H
D
 P

E
 100 S

D
R
11, D

90 x 8,2 m
m
, v celkové délce 106,00 m

vodovodní přípojky H
D
PE100, SD

R
11, D

 32 x 3,00 m
m
, v celkové délce 53,00 m

 

Š13
Š12

Š11

Š8

Š3

Š1

Š2

Š5

Š6

Š7

Š13
Š12

Š11

Š10
Š9

Š15

Š4

Š5

Š6

Š7

Š16

Š18
Š19Š20

Š21

Š24
Š22

SO 12-31-01 ŽST. HAVÍŘOV, ODVODNĚNÍ NÁSTUPIŠTĚ 

PVC QUANTUM SN16 DN250 v celkové délce 61,00 m

PVC QUANTUM SN16 DN200 v celkové délce 274,00 m

Š14

Š17

Š23

W
Š
1

S
O
 12-32-05 ŽS

T. H
A
V
ÍŘ

O
V
, P

Ř
E
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ŽK
A
 H

O
R
K

O
V

O
D

U
 V

E
O
LIA
 V
 E

V
. K

M
 18.969

SO 12-32-06 ŽST. HAVÍŘOV, PŘELOŽKA HORKOVODNÍ PŘÍPOJKY V EV. KM 18.969

S
O
 12-33-01 ŽS

T. H
A
V
ÍŘ

O
V
, O

C
H

R
A
N
A
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TL P
LY

N
O

V
O

D
U
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 E

V
. K

M
 18.969
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K
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P
V
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U
A

N
T
U

M
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N
1
2
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N
2
0
0
, S

N
1
2
 v d

é
lce
 1
4
,0
0
m
 

Dešťové vody z kom
unikace

HDPE100, 
SDR 11, D90

 x 8,2mm CHRÁNIČKA - 
HDPE100, SD

R 17, D200 
x 11,7mm

SO 12-31-07 ŽST. H
AVÍŘOV, PŘELOŽKA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY PRO SKLAD

HD PE 100 SDR11, D90 x 8,2m
m v délce 51,00

m 

S
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3 
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S
T
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H
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E
1
0
0
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D
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1
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D
2
2
5
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0
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m
m
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e
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o
v
é
 d
é
lc
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1
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C
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D
P
E
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0,
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D
R
 1
1,
 D

35
5 
x 
21
,1

m
m
, v
 c
el
ko

vé
 d
él
ce
  1

11
,0
0m
  

SO 12-31-04 ŽST. HAVÍŘOV, ODVODNĚNÍ TRAFOSTANICE

STOKA B

POTRUBÍ PVC QUANTUM SN12, DN250 v celkové délce 111,85m 

POTRUBÍ PVC QUANTUM SN16, DN600 v celkové délce 46,45m 

POTRUBÍ PVC QUANTUM SN12, DN200 v celkové délce 7,70m 

SO 12-31-02 ŽST. HAVÍŘOV, Žst. Havířov, odvodnění podchodu

HD PE 100 SDR11, D63 x 5,6mm, délky 5,60m

SO 12-31-03 ŽST. H
AVÍŘOV, ODVODNĚNÍ TECHNOLOGICKÉHO OBJEKTU 

Oprava DN300 PVC QUANTUM SN12 v celko
vé délce 40,50m

 Přípojky od objektu 
2x DN150, PVC QUANTUM SN12 v celkové d

élce 15,50m 
SO 12-31-05 ŽST. H

AVÍŘOV, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA SPLA
ŠKOVÝCH VOD

Přípojky DN150, PVC QUANTUM SN12 v celkové d
élce 6,00m 

Přípojky od vpustí 2
x DN150, PVC QUANTUM SN12 v celkové d

élce 11,00m 

V2 - HD PE 100 SDR11, D63x 5,8mm, délky 102,00m
SO 12-31-02-01 ŽST. HAVÍŘOV, Žst. Havířov, odvodnění výstupního objektu

SO 12-31-02 ŽST. HAVÍŘOV, Žst. Havířov, odvodnění podchodu

V3 - HD PE 100 SDR11, D90x 8,3mm, délky 91,00m
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CLV info
Odp.VP

Lav.
VP

CLV info
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Odp. Lav.
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CLV info
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28A

26B
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28C
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21
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1715
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9

7

5

3

1

24A
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16A
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8

6

4

16
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40A

48A

EL. DĚLENÍ
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7A
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46B
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56
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P34
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26C

32B
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1

P38D
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23A

(svod kabelu 22 kV do zemní trasy)
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O
S
24

O
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